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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
­ Kandidatexamen i företagsekonomi eller nationalekonomi med minst 90 högskolepoäng
i huvudområdet företagsekonomi eller nationalekonomi eller motsvarande. Inom 
huvudområdet ska ett examensarbete/självständigt arbete omfattande minst 15 
högskolepoäng ingå. 
­ Minst 15 högskolepoäng i statistik eller motsvarande 
­ Engelska B/engelska 6 

Mål 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

l förklara teorier kring normer och applicera dessa för att analysera typiska 
situationer avseende normbildning inom bolagsstyrningsområdet 

l redogöra för utveckling och fastställande av normer samt olika regulativa kulturer
i olika nationella och internationella kontext på ett sätt som visar insikt i vilka 
implikationer detta har för bolagsstyrningens funktion och utveckling 

l redogöra för samt reflektera kring normutvecklingen och normtillämpningens 
struktur nationellt och internationellt inom bolagsstyrningsområdet, samt de 
institutioner som är aktörer i dessa processer, på ett sätt som ger prov på 
sofistikerad förståelse för forskning på området, likväl som denna forsknings 
begränsningar 

l tillämpa nationella och internationella regelverk inom bolagsstyrning, inklusive att 
finna och bedöma relevanta normer för specifika frågeställningar inom 
bolagsstyrning 

Innehåll 
Kursen innehåller: 

l teorier om utvecklingen av normsystem i ett samhällsperspektiv, hur begreppen 
regler, regelverk och legala system växt fram och hur vi motiverar regler och 
användningen av dessa (introduktion) 

l utvecklingen av regelsystem på nationell och internationell nivå. Förändringar i 
statens roll under och efter new public management och internationalisering av 
regelsystem, samt hur detta påverkat hur regler och normer utvecklas och 
tillämpas (regulatory state) 

l jämförelser av begrepp och teorier för olika nationella legala ansatser till 
regelskapande. Hur skillnader och likheter mellan nationella ansatser ger 
skillnader i tillämpning och aktörers handlande 

l hur normutvecklingsprocesser går till och funktionen för olika nationella och 
internationella organ i dessa processer (regulatory space) 

l om relationen mellan samhällsdiskurs, individuella diskurser och regelfastställande
(regulatory conversation) 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, liksom handledning och instruktioner
i samband med individuella eller gruppbaserade uppgifter. Obligatoriska moment anges i 
schemat. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Kursen examineras via två papper på litteraturen samt ett integrerande slutpapper. I 
examinationen ingår även att genomföra opposition. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Efter varje ordinarie examinationstillfälle följer minst en förnyad examination i nära 
anslutning till den tidpunkt resultatet av den ordinarie examinationen meddelats. Vid 
skriftlig tentamen ges minst fem tillfällen att tentera för den kursplan till vilken studenten 
antagits. Vanligtvis ges tre tillfällen per läsår. Studenter som fått underkänt på rapporter 
kan komplettera efter examinators anvisningar för att uppnå godkänt resultat. 
 
Betygskriterier för A­F­skalan kommuniceras skriftligt till studenten senast i samband 
med kurs­/delkursstart, liksom hur sammanvägning av betyg på enskilda 
examinationsmoment till slutligt kursbetyg sker. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: Kursen överlappar 4FE021 med 7,5 hp. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Vetenskapliga artiklar. 500 sidor. 
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